

Stavba :

STŘÍBRO - SOUBOR MĚSTSKÉHO OPEVNĚNÍ
1. Etapa oprava vnější a vnitřní zdi

Datum:

5.10.2016

Název SO:

1A - provedení žb jádra stěny hradby

Zpracoval:

Petr Polák

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet		CENA	
				jednotek	jednotková	celkem	celkem
1	2	4 pozn	5	6	7		8
		Odpočty					
1	311 211 124	SOD Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MVC10	m3	45,313	- 620,00	-	28 094,06 Kč
2	311 211 128	SOD 1A příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné pol36	m3	45,313	- 90,00	-	4 078,17 Kč
3	144 203 202	SOD Očištění lomového kamene nebo bet tvár od malty	m3	45,313	- 140,00	-	6 343,82 Kč
4	114 203 301	SOD Třídění lomového kamene nebo bet tvár podle druhu ...	m3	45,313	- 50,00	-	2 265,65 Kč
5	114 203 401	SOD Strovnání lomového kamene nebo bet tvár s přem do 10m	m3	45,313	- 140,00	-	6 343,82 Kč
6	1 533 812 111	SOD 1A Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20mm pol24	ks	195,000	- 159,00	-	31 005,00 Kč
		Minusy celkem				-	78 130,52 Kč
		Vícepráce - přípočty					
1	311 113 136	URS-5% Nosná zeď tl. Do 500mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu C16/20	m2	90,625	1 776,50		160 995,31 Kč
2	311 361 221	URS-5% Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10216	t	0,96316	36 955,00		35 593,58 Kč
3	3314R	SOD 1A Příplatek za kotvení kamen přízdívky k mžb pilíři nerez drátem d8mm 9ks/m2	m2	90,625	6,36		576,19 Kč
		Plusy celkem					197 165,08 Kč
		Shrnutí					119 034,56 Kč

03.10.2016
 SMLP, a.s.
 Kotelna 567/76
 185 00 Praha 8
 IČ: 27155147
 DIČ: CZ27155147